
本 社 移 転 の ご 案 内 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
さて この度弊社は本社を中央区銀座に移転することになりました 
これを機会になお一層の努力をもって皆様のご期待にお応えしてまいる所存でございます

ので 今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます 
なお 誠に勝手ながら移転に伴うお祝い・祝花等のお心遣いにつきましては謹んでご辞退

させていただきます 
謹白 

 2023 年 4 月吉日 
鹿島建物総合管理株式会社 
代表取締役社長 山本  和雄  

■ 新 住 所 〒104－0061 
東京都中央区銀座 6 丁目 17 番 1 号 銀座 6 丁目‐SQUARE 
（総合受付 7 階） 

■ 営業開始日 2023 年 5 月 8 日（月） 
■ 電 話 番 号 
 
 
 
 

代 表 （ 総 務 部 ） 
営 業 本 部 
建 物 管 理 本 部 
マネジメントサービス本部 
└ マンション運営部 
清 掃 事 業 部 
リニューアル事業部 

TEL：03-6748-7111 FAX：03-6748-7108 
TEL：03-6748-7080 
TEL：03-6748-7960 
TEL：03-6748-7940 
TEL：03-6748-7941 
TEL：03-6748-7075 
TEL：03-6748-7077 

■ 案 内 図   
                                             
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

また、建物管理本部 コールセンターは、 
同日に鹿島建物クロスセンター（東京都墨田区両国 2-18-5）に移転いたします。 
（フリーダイヤル 0120-504-911 は、従来どおり変更ありません。） 

アクセス 
 東京メトロ日比谷線「東銀座」駅 

都営浅草線「東銀座」駅 徒歩 3 分 
 都営大江戸線「築地市場」駅 徒歩 5 分 
 東京メトロ銀座線、丸ノ内線、日比谷線 

「銀座」駅 徒歩 7 分 


